
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 
 

РЕШЕНИЕ 
от 30 июня 2017 года                                                                          № 40/208 
 

 

О размерах и порядке дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 
членам комиссии с правом решающего голоса за работу в комиссии по  

подготовке и проведению   выборов в порядке и размерах, определяемых 
комиссией организующей дополнительные выборы депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по 
одномандатным избирательным округам № 5, №10   

 
 

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии 
Краснодарского края от 29 июня 2016 г. № 185/2654-5 «О Методических 
рекомендациях по финансовому обеспечению подготовки и проведения 
выборов, референдумов, иных предусмотренных федеральными законами, 
законами Краснодарского края голосований избирательными комиссиями, 
действующими в Краснодарском крае» территориальная избирательная 
комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Установить размер дополнительной оплаты труда 

председателю территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская, работающему не на постоянной (штатной) 

основе в пределах выделенных территориальной 

избирательной комиссии средств на период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по 

одномандатным избирательным округам № 5, №10  

(приложение). 

2. Утвердить Положение о дополнительной оплате труда 

(вознаграждения) членам комиссии с правом решающего 

голоса за работу в комиссии по  подготовке и проведению   

дополнительных выборов депутатов Думы муниципального 



 

образования город-курорт Геленджик по одномандатным 

избирательным округам № 5, №10 (приложение).  

 

          3. Установить размер дополнительной оплаты труда заместителю 

председателя, секретарю территориальной избирательной комиссии, 

работающим не на постоянной (штатной) основе, заместителю председателя, 

секретарю участковой избирательной комиссии осуществляется в размере 

90% и 80%, соответственно, от указанного в приложении к настоящему 

решению размера дополнительной оплаты труда председателю 

соответствующей избирательной комиссии. 

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 
председателя территориальной избирательной комиссии Антонова А.М. 

 
Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 

 
 
  



 

Приложение 
к решению территориальной 

    избирательной комиссии  
                                                                                от 30 июня 2017 года № 40/208 
 
 

Приложение №1 

 

Размер дополнительной оплаты труда председателю территориальной 

избирательной комиссии, работающему на не постоянной (штатной) основе 

за один час работы в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 

 

Председатель __,__  руб. 

Зам. председателя (90%) __,__  руб.  

Секретарь (80%) __,__  руб. 

 


